АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__18.10.2021___ № _816_

                                                    с. Смоленское

	Об утверждении проекта межевания территории линейного объекта  «Лесная дорога для обслуживания карьера».

В соответствии с п. 12.3 ст. 45,  с пп. 3 п.5.1 статьи 46 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, согласования Министерства природных ресурсов  и экологии Алтайского края от 11.10.2021 №24/ПА/12467, руководствуясь Уставом муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории линейного объекта «Лесная дорога для обслуживания карьера».
2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

главы Администрации района

    С.В. Корогод